
Stadtmeisterschaften 2025

Jugend

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Rau, Melanie Heimat- und Trachtenverein Weilheim Jugend 173,0

2 Wühr, Johanna Heimat- und Trachtenverein Weilheim Jugend 239,3

3 Rau, Annika Heimat- und Trachtenverein Weilheim Jugend 254,4

4 Fabian, Florian ESV Weilheim 2 299,6

5 Anter, Enie-Marie Heimat- und Trachtenverein Weilheim Jugend 327,1

6 Wühr, Theresa Heimat- und Trachtenverein Weilheim Jugend 403,7



Stadtmeisterschaften 2025

Schützenklasse - Sport

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Plötz, Daniela FSG Weilheim 42,2

2 Schumacher, Andreas FSG Weilheim 45,8

3 Grasso, Paolo Gabriele FSG Weilheim 46,4

4 Schmidt, Maximilian FSG Weilheim 55,1

5 Krüger, Claudia Staatliches Bauamt Damen 57,7

6 Topitsch, Victoria FSG Weilheim 63,8

7 Büttner, Diana FSG Weilheim 75,8

8 Kling, Florian ESV Weilheim 2 88,4

9 Erdt, Kathrin Staatliches Bauamt Damen 93,5

10 Plötz, Sandra FSG Weilheim 108,7

11 Schneider, Julia Staatliches Bauamt Damen 126,4

12 Schilling, Enrico FSG Weilheim 139,1

13 Gábor, Izsó ESV Weilheim 1 140,3

14 Ücker, Stefan SG Frohsinn Unterhausen 143,6

15 Bierhoff, Anita Staatliches Bauamt Damen 156,7

16 Scherde, Jonas Frohsinn WM "die Alten" 169,4

17 Hausler, Nicole FSG Weilheim 176,6

18 Liebscher, Christian ESV Weilheim 2 219,8

19 Loder, Andreas FSG Weilheim 240,7

20 Schwarzbrunner, Luis ESV Weilheim 2 298,5

21 Seidl, Corinna ESV Weilheim 1 300,9

22 Maier, Alois Baileys-Buam 301,4
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Schützenklasse - Gast

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Roll, Nikola Staatliches Bauamt Damen 46,5

2 Stiegler, Fabian Feuerwehr 2 53,8

3 Anter, Jens Gummibärenbande 70,7

4 Koch, Manuel Staatliches Bauamt II 76,2

5 Drexl, Leonhard Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 98,8

6 Anter, Jens 116,1

7 Kempe, Thomas Baileys-Buam 129,1

8 Plattke, Michael Gummibärenbande 139,6

9 Stiegler, Stephanie Feuerwehr 2 152,6

10 Serfling, Karsten Feuerwehr 2 154,1

11 Hechtl, Felix Staatliches Bauamt II 159,0

12 Albrecht, Christian Feuerwehr 1 164,5

13 Mangold, Philipp Gummibärenbande 179,2

14 Stöberl, Gregor 187,3

15 Seher, Franziska Heimat- und Trachtenverein Weilheim Damen 187,7

16 Billasch, Joshua Feuerwehr 1 192,8

17 Pulci, Marco Staatliches Bauamt I 208,3

18 Zettl, Thomas Gummibärenbande 216,2

19 Bauer, Stephanie Feuerwehr 2 216,8

20 Pfaffinger, Tamara 222,5

21 Schießer, Markus Staatliches Bauamt I 234,4

22 Kmoch, Tobias 271,5

23 Großkopf, Markus Gummibärenbande 308,2

24 Sendl, Florian Staatliches Bauamt II 310,6

25 Dondl, Martin Staatliches Bauamt I 315,1

26 Trübsbach, Paul Freie Wähler 340,8

27 Selder, Adrian 346,0

28 Wühr, Magdalena Heimat- und Trachtenverein Weilheim Damen 360,2

29 Jaensch, Lucia Feuerwehr 2 382,6

30 Döhler, Peter Staatliches Bauamt I 387,7

31 Kohl, Alexander Feuerwehr 2 408,9

32 Zettl, Stefan Feuerwehr 1 432,1

33 Hoffmann, Robert Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 476,9

34 Oertel, Benjamin Baileys-Buam 495,9

35 Enders, Franz Freie Wähler 507,7

36 Maurer, Keona Freie Wähler 544,9

37 Seher, Klaus-Peter Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 550,4

38 Saro, Martina Heimat- und Trachtenverein Weilheim Damen 602,1

39 Bohner, Fabian Baileys-Buam 1124,0

40 Rohmer, Alina 2100,0

40 Bemmerl, Susanne 2100,0
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Seniorenklasse - Sport

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Strommer, Claudia Staatliches Bauamt Damen 43,8
Teiler: 36,8

2 Plötz, Hermann FSG Weilheim 43,8
Teiler: 37,8

3 Plötz, Ursula FSG Weilheim 51,7

4 Kling, Safia ESV Weilheim 1 60,0

5 Ludwig, Barbara von FSG Weilheim 60,7

6 Weber, Walter Feuerwehr 1 81,8

7 Popp, Matthias FSG Weilheim 103,4
Teiler: 77,4

8 Mößmer, Philipp Frohsinn WM "die Alten" 103,4
Teiler: 93,4

9 Weinhart, Martina SG Frohsinn Unterhausen 109,6

10 Schweizer, Brunhilde Frohsinn WM "die Alten" 113,2

11 Schwelle, Peter THW - Althelfer 122,2

12 Topitsch, Fritz FSG Weilheim 136,3

13 Fabian, Thomas ESV Weilheim 1 174,1

14 Leutner, Christine SG Frohsinn Unterhausen 209,3

15 Scherde, Martina Frohsinn WM "die Alten" 224,8

16 Enders, Susann Freie Wähler 360,6

17 Bajan, Liviu FSG Weilheim 375,2

18 Demmel, Stephan Frohsinn WM "die Alten" 482,0

19 Scouras, Theodor FSG Weilheim 536,3

20 Ücker, Hans SG Frohsinn Unterhausen 891,1

21 Messerschmid, Edith 2100,0

21 Kilgenstein, Marianne 2100,0

21 Reitzer, Ludwig 2100,0
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Seniorenklasse - Gast

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Rau, Stephanie Heimat- und Trachtenverein Weilheim Damen 37,2

2 Plattke, Johannes Gummibärenbande 52,7

3 Tilgner, Wolfgang Feuerwehr 1 110,0

4 Fograscher, Johann THW - Althelfer 119,2

5 Schwelle, Elmar THW - Althelfer 128,5

6 Kriegisch, Klaus Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 154,4

7 Obermeier, Franz Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 167,3

8 Wenzl, Dieter THW - Althelfer 183,4

9 Schubert, Angelika Staatliches Bauamt II 197,0
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Auflage

Platz Name Punkte

1 Plötz, Hermann 14,4

2 Lukas, Georg 33,0

3 Haunreiter, Helmut 33,3

4 Hopf, Elke 33,5

5 Habsch, Renate 70,5

6 Steiger, Walter 70,7

7 Weinbuch, Herbert 72,0

8 Nickerl, Peter 101,9

9 Fittipaldi, Antonio 103,7

10 Ücker, Hans 108,8

11 Leutner, Christine 154,5

12 Schöttl, Georg 180,1

13 Vincenzo, Cutello 231,3

14 Martin, Horst 270,7

15 Vollbrecht, Christian 321,2

16 Martin, Bettina 324,8

17 Ernst, Günther 331,7

18 Ludwig, Hans-Joachim 401,9
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Mannschaften - Sport

1 Staatliches Bauamt Damen 241,5

Strommer, Claudia 43,8

Roll, Nikola 46,5

Krüger, Claudia 57,7

Erdt, Kathrin 93,5

------------------------------------------------------------------------------------

Schneider, Julia 126,4

Bierhoff, Anita 156,7

2 Frohsinn WM "die Alten" 610,8

Mößmer, Philipp 103,4

Schweizer, Brunhilde 113,2

Scherde, Jonas 169,4

Scherde, Martina 224,8

------------------------------------------------------------------------------------

Demmel, Stephan 482,0

3 ESV Weilheim 1 675,3

Kling, Safia 60,0

Gábor, Izsó 140,3

Fabian, Thomas 174,1

Seidl, Corinna 300,9

4 ESV Weilheim 2 906,3

Kling, Florian 88,4

Liebscher, Christian 219,8

Schwarzbrunner, Luis 298,5

Fabian, Florian 299,6

5 SG Frohsinn Unterhausen 1353,6

Weinhart, Martina 109,6

Ücker, Stefan 143,6

Leutner, Christine 209,3

Ücker, Hans 891,1
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Mannschaften - Sport

6 FSG Weilheim Damen (außer Konkurrenz) 266,4

Plötz, Daniela 42,2

Plötz, Ursula 51,7

Topitsch, Victoria 63,8

Plötz, Sandra 108,7

------------------------------------------------------------------------------------

Hausler, Nicole 176,6

7 FSG Weilheim Pistole 1 (außer Konkurrenz) 510,7

Schmidt, Maximilian 55,1

Büttner, Diana 75,8

Schilling, Enrico 139,1

Loder, Andreas 240,7

8 FSG Weilheim Gewehr (außer Konkurrenz) 570,8

Schumacher, Andreas 45,8

Grasso, Paolo Gabriele 46,4

Popp, Matthias 103,4

Bajan, Liviu 375,2

9 FSG Weilheim Pistole 2 (außer Konkurrenz) 777,1

Plötz, Hermann 43,8

Ludwig, Barbara 60,7

Topitsch, Fritz 136,3

Scouras, Theodor 536,3
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Mannschaften - Gast

1 Gummibärenbande 442,2

Plattke, Johannes 52,7

Anter, Jens 70,7

Plattke, Michael 139,6

Mangold, Philipp 179,2

------------------------------------------------------------------------------------

Zettl, Thomas 216,2

Großkopf, Markus 308,2

2 Feuerwehr 1 549,1

Weber, Walter 81,8

Tilgner, Wolfgang 110,0

Albrecht, Christian 164,5

Billasch, Joshua 192,8

------------------------------------------------------------------------------------

Zettl, Stefan 432,1

3 THW – Althelfer 553,3

Fograscher, Johann 119,2

Schwelle, Peter 122,2

Schwelle, Elmar 128,5

Wenzl, Dieter 183,4

4 Feuerwehr 2 577,3

Stiegler, Fabian 53,8

Stiegler, Stephanie 152,6

Serfling, Karsten 154,1

Bauer, Stephanie 216,8

------------------------------------------------------------------------------------

Jaensch, Lucia 382,6

Kohl, Alexander 408,9

5 Staatliches Bauamt II 742,8

Koch, Manuel 76,2

Hechtl, Felix 159,0

Schubert, Angelika 197,0

Sendl, Florian 310,6
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Mannschaften - Gast

6 Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 897,4

Drexl, Leonhard 98,8

Kriegisch, Klaus 154,4

Obermeier, Franz 167,3

Hoffmann, Robert 476,9

------------------------------------------------------------------------------------

Seher, Klaus-Peter 550,4

7 Heimat- und Trachtenverein Weilheim Jugend 993,8

Rau, Melanie 173,0

Wühr, Johanna 239,3

Rau, Annika 254,4

Anter, Enie-Marie 327,1

------------------------------------------------------------------------------------

Wühr, Theresa 403,7

8 Staatliches Bauamt I 1145,5

Pulci, Marco 208,3

Schießer, Markus 234,4

Dondl, Martin 315,1

Döhler, Peter 387,7

9 Heimat- und Trachtenverein Weilheim Damen 1187,2

Rau, Stephanie 37,2

Seher, Franziska 187,7

Wühr, Magdalena 360,2

Saro, Martina 602,1

10 Freie Wähler 1754,0

Trübsbach, Paul 340,8

Enders, Susann 360,6

Enders, Franz 507,7

Maurer, Keona 544,9

11 Baileys-Buam 2050,4

Kempe, Thomas 129,1

Maier, Alois 301,4

Oertel, Benjamin 495,9

Bohner, Fabian 1124,0
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Hans-Ferchl-Gedächtnispokal

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Krüger, Claudia Staatliches Bauamt Damen 55,2

2 Kempe, Thomas Baileys-Buam 93,2

3 Weber, Walter Feuerwehr 1 99,8

4 Ücker, Stefan SG Frohsinn Unterhausen 113,2

5 Anter, Jens Keine Mannschaft 157,2

6 Plötz, Daniela FSG Weilheim 165,7

7 Plötz, Hermann FSG Weilheim 185,2

8 Erdt, Kathrin Staatliches Bauamt Damen 247,9

9 Fabian, Florian ESV Weilheim 2 266,5

10 Plötz, Sandra FSG Weilheim 276,8

11 Plötz, Ursula FSG Weilheim 282,8

12 Kling, Florian ESV Weilheim 2 294,6

13 Drexl, Leonhard Heimat- und Trachtenverein Weilheim Goaßler 322,1
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Meistbeteiligung

Platz Verein / Firma Anzahl

1 Heimat- und Trachtenverein Weilheim 14

1 Staatliches Bauamt 14

3 Feuerwehr 11

4 ESV Weilheim 8

5 Gummibärenbande 6

6 Frohsinn WM 5

7 Baileys-Buam 4

7 Freie Wähler 4

7 SG Frohsinn Unterhausen 4

7 THW 4
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